



Norsk American Akita Klubb

Årsmøteprotokoll 2018

Protokoll for årsmøte 2018

Tid: Lørdag 2. juni 2018, kl: 18:00

Sted: Vøra Camping, Vesterøyveien 401, 3234 Sandefjord

Referent: Linn Hanssen

Forutsetninger gitt i innkallingen

Kontingent for 2018 må være betalt for å benytte stemmeretten på årsmøtet. Det kan kun stemmes ved fremmøte eller ved forhåndsstemmer. Forhåndsstemmene kan bare benyttes ved valg av personer inn til styret.

Kun oppgitte saker eller forslag kan behandles. Forslag eller saker som medlemmene eller styret ønsker behandlet må være styret i hende/poststemplet senest 5 uker før møtedato (28.april 2018).

Saksliste med tilhørende protokoll.

Antall stemmeberettigete på oppmøte. 11. Antall forhåndsstemmer: 2. Antall fullmakter: 4. Enstemmig enighet om å stemme via håndsopprekning på saker.

Sak 1: Konstituering

Ingen innsigelser på forslag som kom opp i saksbehandlingen. Årsmøtet konstituerte dermed årsmøtet.

Vedtak:

Møteleder: Kai Erik Bruun, Sekretær: Linn Hanssen, Tellekorps: Sissel Lindseth Lyngvær og Hege Svendsen Mjos, 2 protokollvitner: Lisa Johansen og John Aareskjold Tjøtta.

Sak 2: Godkjenning av innkalling og dagsorden

Vedtak: Sak 2 er enstemmig vedtatt.

Sak 3: Beretning 2017

Møteleder Kai Erik Bruun leste opp styrets årsberetning. Styrets kommentar til årsberetning fremkom. Styret erkjente at det var utfordrende å rekruttere nye frivillige til å hjelpe til under



Norsk American Akita Klubb

Årsmøteprotokoll 2018

arrangementer og øvrig klubbvirksomhet, selv med virkemidler som invitasjoner via sosiale media og eget kontaktnettverk. Årsmøtet viste forståelse for dette.

Vedtak: Sak 3 er enstemmig vedtatt.

Sak 4: Regnskap 2017 og budsjett 2019

Kasserer redegjorde for tallene, som viste et positivt tall i fjorårets resultat a' Kr 4 725,-
Budsjett for 2019 ble diskutert. Styrets forslag til budsjett 2019 setter av en budsjettpost på Kr 20 000,- til Aktiviteter, for å øke medlemsaktiviteten, engasjementet og kompetanse hos de frivillige/verv. Dette ble godt mottatt av årsmøtet.

Vedtak: Sak 4 er enstemmig vedtatt.

Sak 5: Innkomne forslag

Sak 5.1 Kontingent.

Styret har i innkallingen innstilt på uforandret kontingent. Årsmøtet diskuterer rekruttering av nye medlemmer via for eksempel oppdrettermedlemskap. NKKs medlemsregister åpner ikke for gratismedlemskap i samarbeidende klubber på grunn av grunnkontingenten. Styret påvirkningskraft omkring oppdrettermedlemskap er liten. Styret kan utstede æresmedlemskap som gir gratis kontingent til klubben, men ikke fritak fra NKKs grunnkontingent. Dette gjør at dersom oppdretter ønsker må de eventuelt beregne førstegangsmedlemskapet inn i salgssummen for valper.

Vedtak: Uforandret medlemskontingent i forslag fra styret i sak 5.1 er enstemmig vedtatt.

Sak 5.2 Valg av Cert-ordning

Alternativ A: Beholde dagens fullcert-ordning

Alternativ B: Gå tilbake til gammel cert-ordning

Vedtak: Sak 5.2 valgte alternativ B: Gå tilbake til gammel Cert-ordning og søke NKK om fritak fra fullcert-ordningen. Enstemmig vedtatt.

Sak 5.3 Ny lovmal

Møteleder gjennomgikk styrets forslag til ny lovmal. Styrets forslag var at årsmøtet skulle diskutere og endre de punktene som NKKs nye lovmal åpner for.



Norsk American Akita Klubb

Årsmøteprotokoll 2018

Vedtak: Fullstendig lovmal fremkommer som vedlegg til protokollen. Enstemmig vedtatt av årsmøtet.

Sak 6: Valg av medlemmer til styret

Møteleder spør om årsmøtet ønsker å fortsette med stemming via håndsopprekning. Årsmøtet har ingen innvendinger. Leder, 3 styremedlemmer, 2 varamedlemmer og 1 leder valgkomite er til valg uten motkandidater. Linda Eriksen (leder 2 år), Cathrine Årsvoll (styremedlem 2 år), Jeanette Persvanger (styremedlem 2 år), Kai Erik Bruun (styremedlem 2 år), Pia Javery (varamedlem 1 år), Ole Hansen (varamedlem 2) og Silje Bråthen (leder Valgkomite 2 år)

Vedtak: Alle medlemmer til valg ble enstemmig vedtatt.

Referent Linn Hanssen

Linn Hanssen

Protokollvitne 1: Lisa Johansen

Protokollvitne 2: John Aareskjold Tjøtta

John Aareskjold Tjøtta



Lisa Johansen